
01/02/2023, 08:02 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/17126/#e:17126 1/1

PORTARIA Nº 074/2023/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o artigo 71 da Constituição
Estadual, e;
RESOLVE:
Art. 1º REVOGAR na integra a Portaria Nº 068/2023/GBSES
publicada no Diário Oficial Nº 24.428 de 31 de janeiro de
2023, que resolve Designar interinamente as atribuições de
Superintendente de Obras, Reformas e Manutenções, da
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso - SES/MT, à
servidora MAYARA GALVÃO NASCIMENTO, matrícula 273833,
pelo período compreendido entre os dias 13 de fevereiro de 2023
a 27 de fevereiro de 2023, em razão do usufruto de férias do
Superintendente titular.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRADA,
PUBLICADA,
C U M P R A - S E.

Cuiabá-MT, 31 de janeiro de 2023.
 

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde


